

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (แบบ Over Lay) รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ.05

(สายห้วยน้ำรินฟาร์ม-บ้านนายสมชาย หมื่นศรี) หมู่ที่ 6 บ้านก่อย้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหนาม / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหนาม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,196,200.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 เมษายน 2567 เป็นเงิน 2,156,237.80 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พิสุทธ์วัฒน์ เชื้อนแก้ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างผังเมืองชำนาญงาน

7.2 พิทักษ์ ตาบุญ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 สุนนท์ โบราณพิเศษ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (แบบ Over Lay) รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ.05 (สายห้วยน้ำรินฟาร์ม-บ้านนายสมชาย หมื่นศรี) หมู่ที่ 6 บ้านก้อข่อย
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหนาม/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหนาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง 1.1 งาน Tack Coat 1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	5,216.000	15.45	80,587.20	1.3642	21.07	109,937.05
	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT) 1.2 งาน Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) 1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
2	1.2.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	5,216.000	265.66	1,385,682.56	1.3642	362.41	1,890,348.14

พิสุทธิ์วัฒน์ เชื้อนแก้ว

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (แบบ Over Lay) รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ.05 (สายห้วยน้ำรินฟาร์ม-บ้านนายสมชาย หมื่นศรี) หมู่ที่ 6 บ้านก้อข่อย
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหนาม/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหนาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2. งานตีเส้นจราจร							
	2.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก							
3	2.1.1 ตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	บาท/ตร.ม.	394.200	290.00	114,318.00	1.3642	395.61	155,952.61
รวมราคากลาง								2,156,237.80

พิสุทธิ์วัฒน์ เชื้อนแก้ว

17 เมษายน 2567 09:46:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (แบบ Over Lay) รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ.05 (สายห้วยน้ำรินฟาร์ม-บ้านนายสมชาย หมื่นศรี) หมู่ที่ 6 บ้านก้อข้อย
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหนาม/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหนาม

พิสุทธิ์วัฒน์ เชื้อนแก้ว
(พิสุทธิ์วัฒน์ เชื้อนแก้ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิทักษ์ ตาบุญ
(พิทักษ์ ตาบุญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุนนท์ โปธาเศษ
(สุนนท์ โปธาเศษ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พิสุทธิ์วัฒน์ เชื้อนแก้ว

17 เมษายน 2567